

À partir du mardi 08/07



SUBLIMO®
ESSUIE-TOUT ☺
12 rouleaux, 3 plis.
Extra-absorbant & résistant à la déchirure.
Ref. 5020178

**PRIX
CHOC**
6.99
Le paquet



FOLIA®
LOT DE BARQUETTES EN ALUMINIUM ☺
Au choix : 20 x 0,5 L, 10 x 1 L ou 5 x 2 L.
Avec couvercle.
Ref. 6867

**PRIX
CHOC**
2.99
Le lot



GOLDEN BRIDGE®
BARRÉS CÉRÉALES SUMMER MUESLI ☺
Au choix : citron vert framboise ou mangue coco.
Ref. 5020078

**PRIX
CHOC**
1.69
200g (8.45€ le kg)



PAGO® CITRON -
CITRON VERT
Ref. 5019741

**PRIX
CHOC**
1.79
75 cl (2.39 € le L)



PAGO® PINK ACE
Ref. 5018919

**PRIX
CHOC**
1.89
75 cl (2.52 € le L)



TEISSEIRE®
SIROP FRUIT
DE LA PASSION
Ref. 5021964

**PRIX
CHOC**
2.99
10 cl (4.99 € le L)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR